ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ, công chức làm việc tại” Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả” thuộc UBND xã Hà Thanh
Thực hiện Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của UBND xã về

việc kiện toàn nhân sự làm việc lại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND
xã Hà Thanh;

UBND xã Hà Thanh thông báo phân công cán bộ, công chức trực tại phòng
tiếp nhận và trả kêt quả một cửa cụ thể như sau:
I. Phân công công chức thường trực trực làm việc tại bộ phận một cửa

1. Ông Nguyễn Văn Miền, Công chức Tư Pháp – Hộ tịch
2. Bà Lê Thị Trang, Công chức Văn phòng – Thống kê
3. Bà Phạm Thị Nhung, công chức Văn hóa – xã hội
4. Bà Phạm Thị Minh Phương, công chức Tư Pháp – Hộ tịch

II. Phân công cán bộ, công chức trực làm việc theo lịch trong tuần

STT Họ và tên cán bộ,
công chức

Chức danh Thời gian trực

1 Nguyễn Văn An Chỉ huy trưởng ban
chỉ huy quân sự

Thứ 3; Thứ 5

2 Phạm Duy Đông Công chức đại chính –
xây dựng

Thứ 2; Thứ 4; Thứ 6

3 Lã Văn Cường Ban công an xã Thứ 2; Thứ 5

III. Thời gian
Theo lịch làm việc hành chính được quy định, cụ thể:
Mùa đông: Buổi sáng từ 7h30’-12h00’; Buổi chiều: 13h00’ – 16h30’
Mùa hè: Buổi sáng từ 7h00’-11h30’; Buổi chiều: 13h30’-17h00’.

IV. Địa điểm: Tại phòng tiếp nhận và trả kết quả một cửa UBND xã
Đề nghị cán bộ, công chức được phân công thực hiện nhiệm vụ đảm bảo hiệu

quả, đúng quy định.
Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND (để BC)
- Đài TT;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:18:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:19:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:19:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!